Hoc est transcriptum fideliter sumptum a quadam clausula posita et contenta in originali testamento Anthonij Branguerij
 q̄ prochie beate marie de Caronulot quod fecit et ordinavit in posse notis infra scriptis die vicesima quarta Sep̄
 temberis Anno dñi domini millesimo Quadringentesimo Septuagesimo Sexto / In quo quidem testamento est
 plene heredis institutio clausula generalis seu finalis et testes vocati et rogati / Cuius clausula tenor est talis / Item
 confiteor et recognosco dñe Gabriele uxorem q̄ habui et veram ratione dotis sue in p̄tia numerata Triginta libras
 baronis de tno / Angliam etiam dimisit dñam Gabrielem uxorem meam dñam potentem et usufructuariam
 toto corpore suo naturali vivente tamquam testa et sine viro / f

 S. g. nunc mei petri
 masius ante regia
 nos p̄bia p̄ totam terram
 et dñam aronem dñi dra
 gomun' regis testis f.

 S. g. nunc bñarq̄ stampol ante regia notis
 publicis p̄ totam terram et dñam aronem
 dñi dra gomun' regis testis f.

 S. g. nunc Anthonij Robur p̄bia vicary Ebdomade maioris prochie ecclie ville Caronulot et notis
 p̄bia draip villa et prochie p̄ dñe cythacle vicario bramonis p̄bia Berona sine abomadamo
 maioris dñe ecclie et notis p̄bia draip villa et prochie / Cuius hoc transcriptum huius clausule testame
 ntoris dñi testi verendum inter scriptos dñi p̄bame instante dñe dñe gabriele ut p̄tangeretur
 in hanc p̄biam formam redigi et tū dñe notariis testibus coram dñe decano cloniamensis
 anno dñi dñi. m. ccc. lxx. Octuagesimo / et clausit f.